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Lampa elektryczna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa elektryczna. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w jego 
kształcie, strukturze i ornamentyce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y w  dziesięci u 
odmianach na załączonej ilustracji zbiorczej w postaci figur od 1 do 10 oraz 
dodatkowo, w  cel u pełniejsze j prezentacji wszystkic h szczegółó w wzor u 
przemysłowego, każd a odmian a został a przedstawion a n a odrębny m 
arkuszu w postaci powiększonych figur od I I d o 20. Z tego względu, fig. 1 
i fig.  1 1 przedstawiaj ą fotografi e lamp y biurkowe j jednoramienne j 
w widoku z boku, fig. 2 i fig. 12 przedstawiają fotografie lampy biurkowej 
dwuramiennej w widoku z  boku, fig. 3  i  fig.  1 3 przedstawiają fotografie 
lampy jednoramiennej typu  kinkie t w  widok u z  przodu , fig. 4  i  fig.  1 4 
przedstawiają fotografi e lamp y dwuramienne j typ u kinkie t w  widok u 
z przodu , fig. 5  i  fig.  1 5 przedstawiaj ą fotografi e lamp y dwuramienne j 
sufitowej w widoku z boku, fig. 6 i fig. 16 przedstawiają fotografie lampy 
sufitowej trójramiennej w widok u z  boku , fig. 7  i  fig.  1 7 przedstawiają 
fotografie lampy sufitowej czteroramiennej w widoku z boku, fig. 8 i fig. 18 
przedstawiają fotografi e lamp y sufitowe j sześcioramienne j w  widok u 
z boku , fig. 9  i  fig.  1 9 przedstawiaj ą fotografi e lamp y sufitowe j 
dwunastoramiennej w  widok u z  boku , natomias t fig.  1 0 i  fig.  2 0 
przedstawiają fotografie wysokiej lampy podłogowej w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, we wszystkich przedstawionych 
odmianach, przejawiaj ą si ę tym , ż e jego kształt , struktur a i  ornamentyk a 
wzorowane s ą n a motywac h roślinnych , a  ramion a lam p maj ą kształ t 



grubych, powyginanyc h łukow o gałęz i z  przytwierdzonym i blaszkowym i 
liśćmi, zaś znajdujące się na końcu ramion klosze lamp oplecione są siatką 
cienkich, delikatnyc h gałąze k zaopatrzonyc h w  mał e blaszkow e listki , 
przy czy m w  wieloramiennyc h odmianac h wzor u przemysłoweg o grub e 
ramiona tworzą, w części środkowej lampy, ozdobny zwój przypominający 
splot koszyka. 
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